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        En online slå sammen PDF hjelper til med å pdf zusammenfügen  (kombinere) flere PDF-filer til en enkelt PDF-dokumentfil gratis. Vår PDF-snekker slår raskt sammen to eller flere PDF-filer samtidig, selv om de kan ha forskjellige størrelser og sidetall.

                  
                        
              
                
                
                
                  
                    Dra og slipp / lim inn (Ctrl+V)

                    
                      
                        
                        
                        Velg filer
                      
                    

                    ----- eller -----

                    
                      
                        
                          Skriv inn URL
                      

                      
                        
                          Google Disk
                      

                      
                        
                          Dropbox
                      

                    

                    
                      
                        
                          
                            
                          
                        

                        
                          Legg til URL
                        

                      

                    

                  

                

                
                
                  
                    
                      
                        
                          
                            
                            Legg til flere Filer
                          
                        

                      

                    

                    
                      
                        
                          
                          Etter URL
                        
                      

                      
                        
                          
                          Google Disk
                        
                      

                      
                        
                          
                          Dropbox
                        
                      

                    

                    
                      
                        
                          
                            
                          
                        

                        
                          Legg til URL
                        

                      

                    

                  

                

              

              
                                  
                    
                      ADVERTISEMENT


                    

                  

                              

            


            
            
            Slå sammen PDF
          

        
        
        
        
          
            
            Slå sammen PDF Online på sekunder

            

            Vår online PDF zusammenfügen hjelper deg med å kombinere PDF-filer i den rekkefølgen du ønsker innen et par sekunder, bare last opp flere PDF-er for å få en enkelt PDF-fil.
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            Alle PDF-filer som går gjennom denne PDF-sammenslåingen på nettet er fullstendig beskyttet og trygge, alle de behandlede filene vil bli permanent slettet når PDF-filen er kombinert.
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            Du trenger ikke å oppdatere programvare eller håndtere noen installasjon siden denne PDF-kombineren på nettet er den beste løsningen for å kombinere to eller flere filer gratis.
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                Når du legger til flere Adobe PDF-filer sammen i vår gratis PDF-sammenslåing, bør du opprettholde størrelsen og retningen på alle sidene i de originale PDF-ene. Imidlertid hindrer vår PDF merger deg ikke i det hele tatt fra å gjøre endringer (redigering) i de opplastede dokumentfilene, om nødvendig, for eksempel å endre rekkefølgen på sidene i PDF-en. Vel, før eller etter sammenslåing av PDF-filer, kan du bruke vår gratis PDF-splitter for å fjerne alle sider i dokumentene dine som du ikke trenger i den resulterende PDF-en.

Fortsett å lese for å vite hvordan du kombinerer pdf-er på nettet, men før du bør få noen vanlige fordeler med PDF-sammenslåing.

Fordeler med å slå sammen PDF-filer?

Sveip ned!

Enklere å dele data og dokumenter:

Når du har å gjøre med mange PDF-dokumenter på daglig basis, er det best å PDF zusammenfügen-filer til én enkelt PDF-formatfil. Anta at du er redaktør og mottar flere PDF-filer for forfatterens artikkel på en dag. I stedet for å legge ved flere dokumentfiler i e-posten din til teamet, må du bare slå dem sammen for å lage en enkelt organisert PDF-dokumentfil og sende den umiddelbart. Det omtales som den enkleste måten å administrere flere PDF-filer på. Du trenger ikke å legge ved flere PDF-er individuelt eller sende separate e-poster. Å merge PDF-filer i en enkelt fil er ikke mer komplisert, vår slå sammen PDF filer gratis gjør alt for deg på sekunder.

Effektiv dokumenthåndtering:

Når du kombinerer PDF-filer til én fil, hjelper det deg å administrere filene dine mer effektivt. For eksempel, hvis du er teamleder for HR-avdelingen (Human Resources) og du trenger å kombinere alle de interne notatene for måneden, er det ikke nødvendig å lage en mappe og lagre alle dokumentmemoene. Det er klart at det tar mye plass på datamaskinen. Så den ideelle måten er å konvertere alle notatene til flere PDF-filer, når de er ferdige, og deretter kombinere dem med hjelp av en gratis PDF-kombinator.

Raskere utskrift av dokumenter:

Slå sammen PDF-er til én fil er angitt som den beste måten å forberede den for fremtidig utskrift. Men hvis Adobe PDF-dokumentene dine lagres individuelt, er det klart at det bruker mer tid på å skrive dem ut. Når du kombinerte PDF til én enkelt PDF-dokumentfil, blir det nyttig å skrive dem ut. Dette betyr at du bare må åpne dokumentfilen, klikke på Skriv ut og bare vente på dokumentene i skriveren. Kort sagt, sammenslåing av PDF vil gi deg mer tid til mer verdifulle oppgaver. I tillegg er pdf-fletting online nå tilgjengelig for deg siden vi har designet denne gratis og beste PDF-sammenslåingen for deg!

Spar systemplass:

Ja, det er veldig enkel matematikk. Å lagre flere PDF-filer tar mer plass enn bare én enkelt fil. Siden Adobe PDF-filer kommer med den permanente funksjonen, er de ikke alltid angitt som vanlige dokumenter. PDF-filer er også sammensatt av grafer, bilder, tabeller osv. Derfor tar hver eneste PDF-dokumentfil plass på systemet ditt. Hvis du kombinerer flere pdf-filer i én fil, sparer det deg selvsagt for litt lagringsplass. Så bruk en online PDF-kombinerer på nettet som hjelper deg med å kombinere pdf-er til én pdf uten å forstyrre dokumentets layout.

Hvordan slå sammen pdf-filer på nettet?

Her får du vite hvordan vår online PDF-fusjon hjelper deg med å kombinere pdf-filer gratis, la oss ta en titt:

Trinn 1:

	Dra og slipp eller last opp to eller flere PDF-filer til PDF Joiner


Steg 2:

	Når PDF-filer er lastet opp, klikker du på "Slå sammen PDF"


Trinn 3:

	Din sammenslåtte PDF-dokumentfil er klar til å lastes ned, klikk "Last ned" og lagre den på systemlagringen


Vanlige spørsmål:

Hvordan slå sammen PDF filer på Windows?

PDF-Xchanger editor gjør det for deg innen få trinn, la oss finne:

	Du må velge Fil > Nytt dokument
	Deretter velger du bare alternativet for å kombinere fil til en enkelt PDF. Der kan du se at en fillisteboks åpnes
	Nå må du dra og slippe filene du vil kombinere til én enkelt PDF
	Du kan legge til Adobe PDF-filer, eller en hvilken som helst kombinasjon av tekst, bilder, MS Word, Excel eller PowerPoint-dokumenter til listen


Husk at vår online gratis combine PDF bare hjelper deg med å kombinere flere PDF-filer inkludert alle sider til én enkelt dokumentfil.

Hvordan slå sammen to pdf-filer på Mac?

Dette er de enkle trinnene du kan bruke til å slå sammen to eller flere PDF-filer på Mac:

	Start med å laste ned PDF Reader Mac-versjonen og start appen
	Nå, i administreringsmodus, må du klikke på "Verktøy" -menyen fra den gitte toppmenylinjen
	Nå må du velge alternativet Slå sammen
	Aller neste må du velge PDF-filene du vil slå sammen
	Du kan endre rekkefølgen ved å dra filen og deretter klikke på "Slå sammen"


Til slutt er det på tide å velge en destinasjonsmappe for å lagre den sammenslåtte PDF-filen

Alternativt kan du bruke Page Editor:

	Først må du åpne et Adobe PDF-dokument som du trenger for å kombinere i PDF Reader
	Klikk nå på Sideredigering-ikonet på verktøylinjen for å bare se PDF-en i miniatyrbilder
	Deretter må du velge alternativet "Legg til".
	Rett etter velger du bare én eller flere PDF-filer som du vil legge til den gjeldende PDF-filen du bruker
	Til slutt, trykk på "Legg til"-ikonet for å legge til valgte filer til den eksisterende


Hvordan slå sammen pdf-filer i Foxit Reader?

Bli med PDF i Foxit Reader med disse trinnene:

	Inne i Foxit PDF Editor, gå til alternativene "Fil > Opprett > Kombiner filer" for ganske enkelt å åpne kombineringsdialogboksen
	Deretter klikker du på "Legg til filer"-knappen for ganske enkelt å velge ett av de gitte alternativene: "Legg til filer, legg til mapper eller legg til åpne filer" for å velge noen få filer du trenger for å kombinere dem
	Til slutt klikker du på Kombiner for å fullføre oppgaven


Kan jeg slå sammen PDF på en Mac, Linux, Windows eller smarttelefon?

Vår sette sammen pdf r en nettleserbasert tjeneste som du jobber for alle operativsystemer "Mac, Windows og Linux" og til og med nøyaktig hjelper til med å slå sammen på alle smarte enheter "mobil, fane, etc."

Ja, det er på tide å slå sammen:

Nå kan vi ikke gjenta det nok mer! Å kombinere PDF-filer er noe som omtales som en enklere måte å dele dokumentene dine på – sammenslåing av PDF gjør dokumentbehandlingen mer effektiv; det gir deg alternativer fra raskere utskrift til lagringssystem og mer. Så når du foretrekker å slå sammen PDF-er og deres elementer, er vår gratis PDF merge på nettet den rette veien å gå!

Other Languages: Merge PDF, PDF Birleştirme, Łączenie PDF, Gabung PDF, Sloučit PDF, PDF Zusammenfügen, Unir PDF, Fusionner PDF, Unir PDF, Unisci PDF, Združi PDF, Oбъединить пдф, PDF Tiedostojen Yhdistäminen, Sammenflet PDF, دمج PDF, Συγχωνευση PDF, Sammanfoga PDF, PDF 합치기, PDF Egyesítés, Ghép file PDF, รวมไฟล์ PDF, איחוד קבצי PDF, PDF 結合
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